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									Den här sidan har inte korrekturlästs



Han säger dock att han förstod att nånting allvarligt hade hänt, redan när han och Berisha blivit stoppade av polisen på Regeringsgatan och polisemännen frågat om de hade något vapen i bilen. Han säger att normalt så letar polisen efter koben och sprängdeg. De fortsatte sedan ner till klubb 88, men där fick de heller inte reda på vad som hade hänt.

på fråga varför de återvände till klubb Oxen, så uppger Kent att de liksom bara ville tillbaka dit.

Han ville tillbaka till Oxen, för att berätta för de andra där att de blivit stoppade av samma poliser som skuggat dem under en längre tidHan kommer ihåg

att han berättade vad som hade hänt för Kuijtim och Cochi.

På fråga hur många de var i bilen när de blev stoppade vid färden från Ixen till klubb 88, så säger Kent att det endast var han och Berisha, Tahir.

Spinnars har vid något tillfälle berättat för Kent att Christer Pettersson begått ett mord på Sveavägen. Christer hade mördat en kille på grund av en bagatell. Det hela hade hänt efter det att Christer tappat en nalle i snön och killen som sedemera blev mördad, hade trampat på Christers nalle. Christer hade då tagit upp en kniv och stuckit ner mannen.

Kent fick uppfattningen att Spinnars tyckte det var häftigt att känna en sådan

person.

På fråga hur Christer Pettersson såg ut i ansiktet vid tiden kring februari 1986, så säger Kent att det man lägger märke till, är väl ögonbrynen och ögenen hos Chister. Han säger att Christers ögon liksom inte tittar slött

Kassetten vändes.

utan är klart fokuserade. På direkt fråga om Christer hade skägg/mustasch eller liknande, så uppger Kent att han inte har något minne av detta.

ityjie ej om blanketten används som foreattning$blyd

Ex 1: Till originalpārm (i nr-töljd)
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1989-02-01_KA10918-00-A_Kent_Lind_sidorna_1-10.pdf/8&oldid=405552"
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